
AA Bilcenter ApS

CVR-nr.: 41373334

Priorsvej 17
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2024

Delkash Osman Nouri
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AA Bilcenter ApS
Priorsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41373334
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Q-REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Sundvej 51
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr.: 30276019
P-enhed: 1013039972

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er handel med brugte biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 438 tkr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.258.726	2.960.749
Personaleomkostninger	1	-2.247.288	-2.038.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-210.079	-210.079
Resultat af ordinær primær drift		801.359	712.264
Andre finansielle indtægter		989	0
Andre finansielle omkostninger		-228.038	-123.040
Ordinært resultat før skat		574.310	589.224
Skat af årets resultat		-136.188	-136.655
Årets resultat		438.122	452.569
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		438.122	452.569
I alt		438.122	452.569

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		160.000	320.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		160.000	320.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.644	118.723
Materielle anlægsaktiver i alt		68.644	118.723
Deposita		0	221.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	221.000
Anlægsaktiver i alt		228.644	659.723
Fremstillede varer og handelsvarer		7.627.350	6.635.857
Varebeholdninger i alt		7.627.350	6.635.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.328.672	1.245.400
Andre tilgodehavender		325.200	367.999
Periodeafgrænsningsposter		9.129	145.129
Tilgodehavender i alt		1.663.001	1.758.528
Omsætningsaktiver i alt		9.290.351	8.394.385
AKTIVER I ALT		9.518.995	9.054.108

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.986.796	4.548.674
Egenkapital i alt		5.026.796	4.588.674
Hensættelse til udskudt skat		0	62.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	62.000
Gæld til banker		3.187.833	2.179.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.638	210.141
Skyldig selskabsskat		76.000	95.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		614.569	500.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		561.159	1.417.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	4.492.199	4.403.434
Gældsforpligtelser i alt		4.492.199	4.403.434
PASSIVER I ALT		9.518.995	9.054.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.184.986	1.944.858
Løntilskud	-39.530	-
Pensionsbidrag	59.670	42.820
Andre omkostninger til social sikring	35.607	36.991
Andre personaleomkostninger	6.555	13.737
	2.247.288	2.038.406

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Til sikkerhed for bankgæld 3.188 tkr. er der stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på 4.200 tkr.

Derudover har 3.mand stillet kaution og sikkerhedsstillelser for bankengagementet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse på 240 tkr.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets materielle og immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender, som pr. 31.12.2023 samlet udgør 9.510 tkr. er stillet til sikkerhed for virksomhedspant stor 4.200 tkr. til selskabets pengeinstitut.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	6